Министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия)

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия) «Агентство субсидий»



Саха Өрөспүүбүлүкэтин олорор дьиэ - коммунальнай хаһаайыстыба5а уонна энергетика5а министерствота

«Субсидия аабыныстыбата» Саха Өрөспүүбүлүкэтин государственнай казеннай учреждениета

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

г. Якутск 24.06.2022 524/07-17/169

Объявление об окончании отбора получателей субсидий

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 05 апреля 2022 года № 590 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492» в целях окончания отбора получателей субсидий на возмещение недополученных доходов организациям, в связи с исполнением энергосервисных договоров (контрактов) при выполнении работ в жилищном фонде Республики Саха (Якутия), на основании пункта 2.1 Порядка предоставления субсидии на недополученных доходов организациям, в связи с исполнением энергосервисных договоров (контрактов) при выполнении работ в жилищном фонде Республики Саха (Якутия), утвержденного приказом Министерства коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия) от 24 мая 2021 г. №215-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Объявить окончание об отборе получателей субсидий на возмещение недополученных доходов организациям, в связи с исполнением энергосервисных договоров (контрактов) при выполнении работ в жилищном фонде Республики Саха (Якутия) 04.07.2022 г. в 18:00.
- 2. Правовому отделу (Емельянова М.Н.) обеспечить до 24.06.2022 размещение Объявления об окончании на сайте Агентства и Едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего порядка возложить на заместителя директора Муксунову А.А.

Директор

100 ЛЕТ ЯАССР ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 1922-2022 Сертификат 0D1D13B3451354DE95EA5C383394A7AF2C1401A5

С.Н. Захаров

Владелец Захаров Сергей Николаевич Действителен с 27.10.2021 по 27.01.2023

Отдел: ПО Исп. Кириллин П.И. Тел.509-538

О, ОЮЛ, зам. директора